
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  MTV SG - Bo… R

I II III IV V VI Punkte

3 4 14 18 20 1

248

11:18

╳
10

2
11

4
14

6
16

7
17

9
24

Auszeit

2:6
10:17

Ende
11:24

B  GfL Hannove… S

I II III IV V VI Punkte

30 28 13 18 23 26

262 19

21:12 21:12

24:23 24:24
2
18

10
21

11
22

12
23

14
24

15
26

Auszeit

24:22

S
A
T
Z

2

Start
11:27

B  GfL Hannove… R

I II III IV V VI Punkte

26 30 28 13 18 23

25

╳
10
25

1
12

3
16

4
18

5
22

9
23 Auszeit

1:6

Ende
11:51

A  MTV SG - Bo… S

I II III IV V VI Punkte

1 8 4 14 3 20

2030

20:23

20:24
0
14

6
16

7
17

10
18

11
19

12
20

Auszeit

11:9
16:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:54

A  MTV SG - Bo… R

I II III IV V VI Punkte

20 1 3 4 14 8

2425

8:12

╳
10
18

3
11
22

4
12
23

5
13
24

6
14

7
16

Auszeit

5:9
23:24

Ende
12:22

B  GfL Hannove… S

I II III IV V VI Punkte

30 28 13 18 23 26

262 19

24:2322:20

24:24
0
13
22

3
14
23

6
15
24

9
18
26

11
20

12
21 Auszeit

22:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 RegV Hannover (Männer)
Männer

A  MTV SG - Borsum Harsum Achtum vs. GfL Hannover V B

Spiel 41 16.03.2025 11:00 Uhr

Molitorisschule
31177 Harsum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  MTV SG - Bo… 13/14

1 Edelmann, Louis X

3 Schröter, Marius X
4 Schulz, Pascal X
8 Hauschild, David X

10 Kollmann, Jens

14 Edelmann, Joel X
15 Dobric, Felix
18 Körber, Luca X
20 Schlemeyer, Silas X
21 Harig, Robin Marcel X

24 Wortmann, Jonathan
25 Hopert, Mathis X
30 Ahrens, Julius X

A  Libero

21 Harig, Robin Marcel X

A  Offizielle

T Kollmann, Kim Jolie

CT Kollmann, Simona E
SC Pulvermüller, Patrick E

C

B  GfL Hannove… 8/14

2 Berger, Eugen X
13 Adam, Kai X
18 Halat, Devin X
19 Talley, Lukas X

23 Teichgräber, Clemens X
26 Lampe, Felix X
28 Nebendahl, Lennert X
30 Bühre, Merlin X

B  Libero

B  Offizielle

T Oeltermann, Silas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Gelbe Karte Trainerin MtV SG Borsum Harsum Achtum

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  MTV SG - Bo… GfL Hannove… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 24 1 24 26 1 4 1
2 2 0 20 2 24 25 1 0 1
2 1 0 24 3 28 26 1 3 1

4
5

6 4 0 68 76 77 3 7 3
Start: 11:00 Ende: 12:22 Dauer: 1:22

Sieger: GfL Hannover V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Borgaes, Quentin 1 Koch, Julian
2 Trappe, Daran 2 Engelke, Gustav

Schr. Meyer, Liam
Assist. Hagedorn, Julian

Dokument erstellt: 16.03.2025 12:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


