

Bezirksliga 4 RegV Hannover (Männer)

Männer

(A) MTV SG - Borsum Harsum Achtum vs. GfL Hannover V (B) 16.03.2025 11:00 Uhr Spiel 41

Molitorisschule 31177 Harsum



				S		art :00	(A) MTV SG - Bo				R	En 11:		B GfL Hannove				S	
	Au	ıfschl	agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
<u>6</u>	Star	Startaufstellung Spielernr. chsel- ider Spielstand		taufstellung 🔼		3	4	14	18	20	1		30	28	13	18	23	26	
ufstellung				l!				8			24	2				(19)		26	
Aufst	Auswechsel- spieler			Z				11:18				21:12				21:12			
Ш												24:23				24:24			
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6. 1	1	X 10	2 11	4 14	6 16	7 17	9 2 4		2 18	10 21	11 22	12 23	14 24	15 @	Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.								2:6 10:17							24:22	
					S+	art						Fn	do					_	

S		art :27	В	GfL H	annov	⁄e	R	En 11	de :51	A) мтv	SG - B	o	S				
Α	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte				
7	26	30	28	13	18	23		1	8	4	14	3	20					
<u> </u>							25						(30)	20				
Z													20:23					
													20:24					
2	X 10	1 12	3 16	4 18	5 22	9 23	Auszeit	0 14	6 16	7 17	10 18	11 19	12 20	Auszeit				
	X 10 25						1:6			_			9	11:9 16:15				

	1			S		art :54	(A) MTV SG - Bo				R		de :22	В	s					
	Αι	ufsch	lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
۱ę	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		7	20	1	3	4	14	8		30	28	13	18	23	26	
Aufstelluna	A	s	pielernr.	L			25				24			2	19			26		
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z			8:12]			24:23	22:20					
L														24:24						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 10	3 11	4 12	5 13	6 14	7 16	, tubecit		3 14	6 15	9 18	11 20	12 21	Auszeit		
	runden	3. 4.	7. 8.		18	22	23	4			5:9 23:24	22	23	24	<u>@</u>			22:21		

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
TZ														
4							Auszeit							Auszeit
_														

A MTV SG - Bo...

1 Edelmann, Louis

3 Schröter, Marius

	Aufschlagfolge											
<u>6</u>	Sta	rtaufstellung										
Į₽,		Spielernr.										
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand										
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.										

•	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
<u>'</u>	Ť																					
	Z																					
_	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

4	©Schulz, Pascal	Х		
	Hauschild, David	Х	2	Berger, Eugen
-	Kollmann, Jens		13	Adam, Kai
	Edelmann, Joel	Χ	18	C Halat, Devin
	Dobric, Felix		19	Talley, Lukas
	Körber, Luca	Χ	23	Teichgräber, Clemens
	Schlemeyer, Silas	X	26	Lampe, Felix
	Harig, Robin Marcel	X	28	Nebendahl, Lennert
-	Wortmann, Jonathan	^	30	Bühre, Merlin
				·
25	Hopert, Mathis	Х		

13/14

B GfL Hannove...

8/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Gelbe Karte Trainerin MtV SG Borsum Harsum Achtum

1		Ergebnisse									24	Wortmann, Jonathan		30	Bühre, Merlin X
1		7 /	ΛT\	/ SG	- Bo	Gft H	anno)Ve	. (R)		Hopert, Mathis	Χ		
	A	W	G			Dauer		_	lw	_	30	Ahrens, Julius	Χ	(B)) Libero
	2	1	0	24	1	24	26	_	4	1	A) Libero			
	2	2	0	20	2	24	25	1	0	1	21	Harig, Robin Marcel	Χ		
	2	1	0	24	3	28	26	1	3	1	\triangle	Offizielle		_	
					4						<u> </u>			(B)	Offizielle
					5						_	Kollmann, Kim Jolie			,
	6	4	0	68		76	77	3	7	3	СТ	Kollmann, Simona	Ε		
	St	Start: 11:00 Ende: 12:22		Dau	ier	: 1:	22	SC	Pulvermüller, Patrick	Ε	Τ	Oeltermann, Silas E			
	Sie	Sieger: GfL Hannover V 3:0					3:0								

Schiedsgericht Linienrichter Borgaes, Quentin Koch, Julian Trappe, Daran Engelke, Gustav

> Meyer, Liam Assist. Hagedorn, Julian